Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 16 October 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |T McArthur 2 |Prime HF x Steers HL CM 485| $2,250.40 $4.64
501 |Glen Lea Farm 3 |Prime Here x Steers HL CM 572| $2,779.92 $4.86
502 |[S Polkington 4 |Prime Ang x Steer HL CM 628| $3,052.08 $4.86
503 |[Todd Farming 3 |Prime HF x Steers HL CM 568| $2,766.16 $4.87
504 [Majestic Park 1 |Prime Steer HL CM 590| $2,855.60 $4.84
505 |Rosevale Ltd 1 |Prime S/Park Steer HL Cc10 425| $1,980.50 $4.66
506 |[Rosaleigh Ltd 2 |Prime Wagyu Steers HL C8 590| $2,802.50 $4.75
507 |Rosaleigh Ltd 1 |Prime Wagyu Steers HL C8 440| $1,892.00 $4.30
508 |[Todd Farming 4 |Prime HF x Steers HL CM 534| $2,589.90 $4.85
509 |[Todd Farming 1 |Prime HF x Steers HL CM 475| $2,232.50 $4.70
510 |DG & JR Button 8 |Prime Ang Steers HL CM 496| $2,450.24 $4.94
511 |DG & JR Button 2 |Prime Ang Here x Steers HL CM 508| $2,509.52 $4.94
512 |DG & JR Button 1 [Prime Ang Here x Steers HL CM 435| $2,096.70 $4.82
513 |B Ellis Holdings 1 |Prime AF x Steer HL CM 520| $2,490.80 $4.79
514 |B Dalgety 3 |Prime Highland Steers HL CM 532| $2,383.36 $4.48
530 |D Thompson Bee 2 |Prime Angus Heifers HL CM 683| $3,346.70 $4.90
531 |Offlay Farm 3 |Prime Hereford Heifers HL CM 505| $2,469.45 $4.89
534 |J & S Howard 2 |Prime Ang Fres x Heifers HL CM 490| $2,322.60 $4.74
535 |J & S Howard 2 |Prime Speck Park Heifers HL CM 495| $2,346.30 $4.74
536 [Majestic Park 1 |Prime AH x Heifer HL CM 685| $3,329.10 $4.86
537 |Majestic Park 1 |Prime Fres Heifer HL CM 565| $2,678.10 $4.74
538 |T McArthur 1 [Prime Heifer HL CM 465| $2,166.90 $4.66
539 |B Ellis Holdings 2 |Prime Ang Fres x Heifers HL CM 495| $2,395.80 $4.84
540 |Quartz Dairy 2 |Prime Fres Heifer HL C10 500( $2,310.00 $4.62
541 |Quartz Dairy 10 |Prime Fres Heifers HL C10 433| $1,818.60 $4.20
542 |Quartz Dairy 2 |Prime Fres Heifer HL C10 388 $1,420.08 $3.66
543 |Pannetts Dairy (MC) 5 |Prime Fri Heifers HL C6 522| $2,202.84 $4.22
544 |Greglow (MC) 2 |Prime Flekv Heifers HL Cc10 550| $2,475.00 $4.50
544a |Greglow (MC) 1 |Prime Fri Heifers HL Cc10 650| $3,133.00 $4.82
545 LW & MD Matthews 2 |Prime Here Cows HL Cc10 583( $2,075.48 $3.56
546 |LW & MD Matthews 1 |Prime Ang Cow HL Cc10 490| $1,666.00 $3.40
547 |Loburn Ltd 1 |Prime Fres Jer x Cow HL Cc8 740| $2,590.00 $3.50
548 |Rosevale Ltd 1 |Prime Speck Park Cow HL Cc10 655| $2,397.30 $3.66
549 |Rosevale Ltd 1 |Prime Speck Park Cow HL Cc10 420| $1,260.00 $3.00
550 |[SM Dalzell Farming 4 |Prime Here Cows HL Cc10 624| $2,315.04 $3.71
551 Red Cow Farm 2 |Prime S/Horn Cows HL Cc10 630( $2,072.70 $3.29
552 Red Cow Farm 1 [Prime Fres Cow HL Cc10 605( $2,159.85 $3.57
553 [Pannetts Dairy (MC) 2 |Prime Fri Cows HL Cc8 510| $1,667.70 $3.27
554 |Pannetts Dairy (MC) 5 |Prime Flekv Cows HL Cc6 703| $2,467.53 $3.51
555 [Pannetts Dairy (MC) 6 |Prime Fri Cows HL Cc6 677| $2,349.19 $3.47
556 |Pannetts Dairy (MC) 8 |Prime Fri x Cows HL C6 600| $2,040.00 $3.40
557 |Greglow (MC) 1 |Prime Fri Cows HL c10 635| $2,095.50 $3.30




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
582 |Red Cow Farm 1 |Prime S/Horn Bull HL c10 1095( $3,416.40 $3.12
583 |B Dalgety 1 |Prime H/Land Bull HL CM 780| $2,808.00 $3.60
584 |Ben More Graziers 1 |Prime Limo Bull HL c10 820| $3,239.00 $3.95
587 |Altonbrook Farm 8 |Prime Angus Bulls & Rigs HL Cc8 378| $1,663.20 $4.40
588 [Huawai 2 |Prime Bulls HL C10 403| $1,531.40 $3.80

STORES
516 |J &J Parbery 5 |Yearling A & AH x Steers HL C10 324| $1,710.00 $5.28
517 [CWade 8 |2 Yr HF x Heifers HL CM 318( $1,420.00 $4.47
518 |CJ & MJ P/Ship 6 |Yearling Angus Heifers HL CM 363| $1,740.00 $4.79
519 |[J &J Parbery 3 |18 Mth Anh Here x Heifers HL C10 335( $1,540.00 $4.60
520 |Quartz Dairy 3 |Yearling Fres Heifers HL C10 277 $800.00 $2.89
521 Mt Paul Ltd 2 |Yearling Angus x Steers HL C10 388| $1,785.00 $4.60
522 |B Dalgety 1 |Yearling Highland Heifer HL CM 260 $760.00 $2.92
527 |Alkington Ltd (MC) 11 |Ylg Jer Bulls HL CM 265 $910.00 $3.43
528 |Alkington Ltd (MC) 8 |YIg X Bred Bulls HL CM 273 $950.00 $3.48
529 [Duncan Breading 5 |Jersey Bull Calves HL CM 82 $400.00 $4.88

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




